
Rypin, 11 września 2023 roku 
ZP.271.22.3.2023 
 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
 

Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez 
negocjacji na realizację zadania pn. „Likwidacja barier w poruszaniu się w Zespole  
Szkolno – Przedszkolnym Nr 1 i w Zespole Szkolno Przedszkolnym Nr 2” 
Numer postępowania ZP.271.22.2023 
 

 
 

Gmina Miasta Rypin działając na mocy art. 222 ust. 5 Ustawy z dnia 11 września  

2019 roku Prawo Zamówień Publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 roku, poz. 1605) zawiadamia, że 

do wyznaczonego terminu składania ofert, ofertę w Części 1 – Łazienka w SP Nr 3 złożył niżej 

wskazany Wykonawca: 

Część 1 – Łazienka w SP Nr 3 

Nr oferty 
Nazwa/imię i nazwisko oraz siedziba/miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej/miejsce zamieszkania 
Wykonawcy 

Cena 
brutto 

1 
PONIATOWSCY FIRMA OGÓLNOBUDOWLANA  
Zbigniew Poniatowski, Rypin 

221 432,48 zł 

 

Ponadto Zamawiający zawiadamia, że w ww. postępowaniu w Części 2 – Łazienka                     

w SP Nr 1 i Części 3 – Winda w PM Nr 3 do upływu terminu składania ofert tj. do dnia                        

11 września 2023 roku do godziny 11:00 nie wpłynęła żadna oferta. 

 
 


